

---

# Viking Pizza ApS

**CVR-nr.: 42093858**

Østergade 53  
5900 Rudkøbing

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/02/2026**

---

**Slobodan Sisljagic**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Viking Pizza ApS  
Østergade 53  
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 42093858  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive pizzeria samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerheder omkring indregning eller måling

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et resultat på kr. 496.103 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i driften næste regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.000.415</b>	<b>1.987.691</b>
Personaleomkostninger	1	-1.247.233	-1.204.696
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-91.003	-104.874
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>662.179</b>	<b>678.121</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-24.669	-27.420
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>637.510</b>	<b>650.701</b>
Skat af årets resultat		-141.407	-145.036
<b>Årets resultat</b>		<b>496.103</b>	<b>505.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		-3.897	5.665
<b>I alt</b>		<b>496.103</b>	<b>505.665</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Goodwill		14.285	21.428
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>14.285</b>	<b>21.428</b>
Grunde og bygninger		799.330	803.322
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.450	107.300
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>856.780</b>	<b>910.622</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>871.065</b>	<b>932.050</b>
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		502.544	1.300
Andre tilgodehavender		14.342	51.253
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>516.886</b>	<b>52.553</b>
Likvide beholdninger		651.423	1.139.330
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.193.309</b>	<b>1.216.883</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.064.374</b>	<b>2.148.933</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.124.776	1.128.673
Forslag til udbytte		500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.664.776</b>	<b>1.668.673</b>
Hensættelse til udskudt skat		10.031	20.653
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>10.031</b>	<b>20.653</b>
Gæld til banker		160.062	229.997
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>160.062</b>	<b>229.997</b>
Gæld til banker		70.000	65.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.396	4.786
Skyldig selskabsskat		2.029	14.018
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.080	145.806
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>229.505</b>	<b>229.610</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>389.567</b>	<b>459.607</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.064.374</b>	<b>2.148.933</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-1.150.660	-1.117.909
Pensionsbidrag	-71.976	-65.978
Andre omkostninger til social sikring	-24.597	-20.809
	<b>-1.247.233</b>	<b>-1.204.696</b>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Goodwill	-7.143	-7.143
Bygninger	-3.992	-3.992
Småanskaffelser	-30.018	-43.889
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-49.850	-49.850
	<b>-91.003</b>	<b>-104.874</b>

### 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-28.572
Årets afskrivning	-7.143
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-35.715</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.285</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	819.290	298.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>819.290</b>	<b>298.500</b>
Af- og nedskrivning primo	-15.968	-191.200
Årets afskrivning	-3.992	-49.850
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-19.960</b>	<b>-241.050</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>799.330</b>	<b>57.450</b>

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea henligger:  
Nom 625.000 ejerpantebrev, fast ejendom i matr. nr. 96 Rudkøbing Bygrunde.

#### 6. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

VPTG Holding ApS, Gartnervænget 9, 5900 Rudkøbing

##### Nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter:  
Selskabets transaktioner med nærtstående parter er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.

Selskabets nærtsående parter omfatter følgende:  
Telegramhallen Rudkøbing ApS, Østergade 52, 5900 Rudkøbing  
VPTG Holding ApS, Gartnervænget 9, 5900 Rudkøbing

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**  
5